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Lampiran 1. Identitas Responden

No. Nama Umur | Jenis Kelamin Pekerjaan Pendapatan Alamat THarga_ Jumlah
elur Itik | Tanggungan
1 Rusnah 33 Perempuan IRT 1.500.000 BTP 2.000 3
2 Elli 33 Perempuan | Wiraswasta | 2.500.000 Sudiang 2.000 4
3 Asmah 50 Perempuan IRT 4.000.000 JI. Muh. Tahir 3.000 6
4 Wahyudi 27 Laki-laki PNS 4.500.000 Hertasning 3.000 3
5 Sasnha 44 Perempuan PNS 5.000.000 Urip Sumoharjo 3.000 5
6 Arsyad 51 Laki-laki PNS 5.500.000 Sudiang 2.000 5
7 Irpan 36 Laki-laki Karyawan 3.000.000 BTP 3.000 4
8 Radiah 51 Perempuan IRT 2.000.000 | Perintis Kemerdekaan | 3.000 4
9 Dilla 27 Perempuan IRT 2.000.000 Sudiang 2.500 5
10 lla 38 Perempuan | Wiraswasta | 2.000.000 Citra Sudiang 2.000 3
11 Irda 22 Perempuan Mahasiswa 2.500.000 Sudiang 3.000 2
12 Mashita 26 Perempuan IRT 2.000.000 Sudiang 2.500 3
13 Israq 36 Laki-laki PNS 3.500.000 Antang 2.500 4
14 Dian 34 Perempuan PNS 4.500.000 | Perintis Kemerdekaan 3.000 3
15 Evi 25 Perempuan IRT 1.500.000 Daya 2.000 3
16 | Indo Alam 50 Perempuan Wiraswasta 3.800.000 Sudiang 2.500 5
17 Nadirah 26 Perempuan Karyawan 3.500.000 BTP 3.000 2
18 Nova 27 Perempuan | Wiraswasta | 5.500.000 Tol. Ir. Sutami 3.000 2
19 Ika 34 Perempuan Wiraswasta 3.500.000 Sudiang 2.500 6
20 Nanda 23 Perempuan Mahasiswa 1.500.000 Asrama Haji 2.000 3
21 Rafika 35 Perempuan IRT 3.000.000 Toddopuli 2.500 5
22 Rika 25 Perempuan IRT 3.000.000 BTP 3.000 4
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23 Zahra 39 Perempuan IRT 3.000.000 | Nusa Harapan Permai 3.000 4
24 Mardiah 51 Perempuan Karyawan 3.500.000 Perumnas Antang 2.500 4
25 Adam 38 Laki-laki Karyawan 4.000.000 Mappaoudang 3.000 5
26 Haniati 46 Perempuan IRT 2.000.000 BTP 2.500 5
27 Dwi 29 Perempuan IRT 2.500.000 Puri Baruga Asri 3.000 5
238 Ningsih 31 Perempuan IRT 2.000.000 Panakukang 3.000 4
29 Fitri 29 Perempuan Karyawan 3.000.000 Daya 2.500 3
30 Huda 37 Perempuan Karyawan 3.800.000 Abdesir 2.000 5
31 Wati 29 Perempuan Wiraswasta 2.500.000 BTP 2.500 2
32 Fajri 23 Laki-laki Karyawan 1.500.000 Tidung 2.000 4
33 Sandra 32 Perempuan Wiraswasta 2.000.000 Citra Sudiang 2.000 5
34 Nasir 50 Laki-laki PNS 5.000.000 Barukang Raya 2.500 5
35 Uci 37 Perempuan IRT 3.500.000 Urip Sumoharjo 2.500 5
36 Yuyun 30 Perempuan IRT 2.000.000 Abdesir 3.000 3
37 Ahmad 25 Laki-laki Wiraswasta 2.000.000 Panakukang 2.500 4
38 Jeje 28 Perempuan Karyawan 1.500.000 Tamalanrea 2.500 3
39 | Maenuddin 26 Laki-laki Karyawan 3.500.000 Maccini Parang 2.500 3
40 Jannah 24 Perempuan Karyawan 1.500.000 Tol. Ir. Sutami 3.000 2
41 Dasni 35 Perempuan IRT 1.500.000 Urip Sumoharjo 2.500 4
42 Ifa 22 Perempuan Mahasiswa 2.500.000 Barukang Raya 2.000 5
43 | Fachrunnisa 24 Perempuan Mahasiswa 1.500.000 Urip Sumoharjo 2.500 2
44 Rahmat 29 Laki-laki Wiraswasta 2.000.000 Komp. YPPKG 3.000 4
45 Utami 24 Perempuan IRT 3.000.000 Sudiang 2.000 2
46 Lia 44 Perempuan IRT 5.000.000 JI. Sukaria 3.000 5
47 | Kamaruddin 29 Laki-laki Wiraswasta 3.500.000 | Perintis Kemerdekaan 3.000 2
48 Nisa 31 Perempuan IRT 2.500.000 Emmi Saelan 3.000 3
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49

Haslia

49

Perempuan

Wiraswasta

4.000.000

Maccini Raya

3.000

50

Yudi

30

Laki-laki

Karyawan

2.500.000

Sudiang

2.000
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Lampiran 2. Hasil Kuesioner Responden

Perilaku
Pembelian
(Y)

Total
(X4)

12
15
14
15

15

13
12
12
11
13
10
11
13
13
14
13
11

X4.3

Persepsi (X4)

X4.1 | X4.2

Total
(X3)

10
12
12
10
12
11
10
11
12

12
13

10
12
12
14
11

Harga (X3)
X3.1 | X3.2]X3.3

Total
(X2)

Sosial (X2)

Lingkungan
X2.1| X2.2 | X2.3

Total
(X1)

Budaya (X1)

X1.1| X1.2|X1.3

No

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
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14
10
10
12
15
14

11
14
13

14
13
15
15
14
11
12
12
14
13
11
10
13

10
11
12
10
13
10

10
11
10
12
12
10

10
11
12
14
13
12
10

11
14

21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35

36
37

38
39
40

41

42

43

44
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14
12
10

12
11

10
11
13
13

45

46

47

48

49

50
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Lampiran 3. SPSS

Iteration Historyabc

Coefficients
Iteration -2 Log likelihood Constant
Step 0 1 41.423 1.440
2 40.507 1.773
3 40.496 1.815
4 40.496 1.815

a. Constant is included in the model.
b. Initial -2 Log Likelihood: 40,496
c. Estimation terminated at iteration number 4 because

parameter estimates changed by less than ,001.

Iteration Historyap.cd

Coefficients

Iteration -2 Log likelihood Constant X1 X2 X3 X4

Stepl 1 29.023 -1.261 .810 1.011 -.245 -.518
2 21.945 -2.957 1.313 1.962 -.445 -.852
3 19.374 -5.146 1.679 3.075 -.672 -1.081
4 18.545 -7.412 1.991 4.148 -.913 -1.229
5 18.407 -8.773 2.196 4.789 -1.069 -1.316
6 18.401 -9.095 2.248 4,945 -1.108 -1.339
7 18.401 -9.109 2.251 4.952 -1.110 -1.341
8 18.401 -9.109 2.251 4.952 -1.110 -1.341

a. Method: Enter
b. Constant is included in the model.

c. Initial -2 Log Likelihood: 40,496
d. Estimation terminated at iteration number 8 because parameter estimates changed by less than

,001.

Dari Step 0 ke Step 1 mengalami penurunan maka model yang terbentuk Baik

Omnibus Tests of Model Coefficients

Chi-square df Sig.
Step1l Step 22.095 4 .000
Block 22.095 4 .000
Model 22.095 4 .000

Didapatkan hasil, Sig. 0.000 < 0.05 maka setidaknya ada satu variabel bebas yang berpengaruh

terhadap model.
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Hosmer and Lemeshow Test

Step

Chi-square

df Sig.

1

5.901

8

.658

Didapatkan hasil, Sig. 0.658 > 0.05 Nilai Sig. lebih besar disbanding o. = 0.05 model yang terbentuk
FIT (model sesuai dengan data).

Classification Table?

Predicted
Perilaku Konsumen Percentage
Observed tidak ya Correct
Step1l Perilaku Konsumen tidak 5 2 71.4
ya 0 43 100.0
Overall Percentage 96.0

a. The cut value is ,500
Nilai Overall Percentage sebesar 96.0, menunjukkan bahwa model regresi logistik yang digunakan
mampu menerangkan 96,0% kondisi yang sebenarnya.

Model Summary

Step

-2 Log likelihood

Cox & Snell R

Square

Nagelkerke R

Square

1

18.4012

.357

.643

a. Estimation terminated at iteration number 8 because

parameter estimates changed by less than ,001.

Variables in the Equation

B S.E. Wald df Sig. Exp(B)
Step 12 X1 2.251 1.010 4.968 .026 9.493
X2 4.952 2.398 4.265 .039 141.459
X3 -1.110 916 1.470 .225 .329
X4 -1.341 1.237 1.175 .278 .262
Constant -9.109 7.625 1.427 .232 .000

a. Variable(s) entered on step 1: X1, X2, X3, X4.
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Lampiran 4. Dokumentasi Kuesioner Online

Kuesioner Penelitinan “Faktor-Fa. X

Kuesioner Penelitinan "Faktor-Faktor
yang Mempengaruhi Perilaku Konsumen
Terhadap Pembelian Telur Itik di Kota
Makassar"

Saya Iffah Aulia Idrus 1011171307, Mahasiswa Fakultas Peternakan Universitas Hasanuddin
kuesioner ini, karena

kuesioner ini merupakan alet bantu dalam penelitian Skripsi dengen judul Fekior-Faktor
yang Mempengaruhi Perilzku Konsumen Terhadap Pembelian Telur Ik di Kota Makassar

Informasi yang Bapak/Ibu/Saudara/Seudari isi akan diberlakukan dengan sangat rahasia
dan hanya digunakan untuk kepentingan iimizh di bidang akademis. Atas perhatian dan
kesediaannya delem mengisi kuesioner penelitian ini dengan lengkap dan benar, saya
ucapkan terima kasih

Hormet saya

iffah Aulia ldrus

& itfanaulaidrus@gmai.com (not shared) Switch a

d

Nama *

Jenis Kelamin *

O taketaki 7

() Perempuan

a Kuesioner § ktor yang hi Perilaku Konsu [ ¥ e ©® v e m H °

Questions  Responses @)  Settings

BAGIAN|

Apakah Anda melakukan pembelian telur itik dalam 1bulan terakhir? D copy

55 responses

Seberapa sering Anda membeli telur itik dalam 1 bulan terakhir? 1O copy

SSresponses

145%

Polling Penelitian "Faktor-Faktor yang
Mempengaruhi Perilaku Konsumen

Terhadap Pembelian Telur Itik di Kota
Makassar

Saya Iffah Aulia ldrus 1011171307, Mahasiswa Fakuhtas Petemakan Universitas Hasanuddin
memonon kesediaan Bapak/Iby/Saudara/Saudari untuk dapat mengisi polling ini, karena

polling ini sken menjadi data awal dalam penelitian Skripsi dengan judul Fakior-Faktor yang
Mempengaruni Perilaky Konsumen Terhadap Pembelian Telur fik di Kot Maksss

Informasi yang Bapak/Ibu/Saudara/Saudari isi akan diberlakukan dengan sangat rahasia
dan hanya digunakan untuk kepentingan imizh di bidang akademis. Pade kolom nomor

telepon, nama, dan alamat saya berharep untuk dapat tetep diisi dengan jeles dan bena,
sehubungan dengan akan digunakannya untuk tindak lanjut penelitian ini

Atas perhatian dan kesediaannya dalam mengisi polling penelitian ini dengan lengkep dan
benar, saya ucapkan terima kesih.

Hormat saya,

Iffah Aulia Idrus

& iffahauliaidrus@gmail.com (1ot sh

quire

Nama *

B Alamat *




Lampiran 5. Dokumentasi Wawancara
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Lampiran 6. Kuesioner

KUESIONER PENELITIAN
FAKTOR-FAKTOR YANG MEMPENGARUHI PERILAKU KONSUMEN
TERHADAP PEMBELIAN TELUR ITIK DI KOTA MAKASSAR

Saya, Iffah Aulia Idrus 1011171307, Mahasiswi Fakultas Peternakan Universitas
Hasanuddin memohon kesediaan Bapak/lbu/Sauadara/Saudari untuk dapat mengisi
kuesioner ini karena kuesioner ini merupakan alat bantu dalam penelitian Skripsi dengan
judul “Faktor-Faktor Yang Mempengaruhi Perilaku Konsumen Terhadap Pembelian
Telur Itik Di Kota Makassar”.

Informasi yang Bapak/Ibu/Saudara/Saudari isi akan diberlakukan dengan sangat rahasia
dan hanya digunakan untuk kepentingan ilmiah dibidang akademis. Atas perhatian dan
kesediaanya dalam mengisi kuesioner ini dengan lengkap dan benar, saya ucapkan terima
kasih.

A. ldentitas Resoponden

Nama :
Jenis Kelamin [ JL[]P
Umur :
Agama
Alamat :
Jumlah anggota keluarga :
Pekerjaan . a. Pegawai Negeri Sipil
. b. Ibu Rumah Tangga
: €. Wiraswasta
. d. Lainnya:
Pendapatan dalam sebulan (penghasilan rumah tangga):

Petunjuk Pengisian
Silakan jawab pernyataan sesuai dengan pengalaman Anda sebagai
konsumen dengan memberikan tanda centang (v) pada kolom yang disediakan

sesuai dengan penilian Anda. Setiap pernyataan terdiri dari 5 pilihan jawaban

yaitu:
SS : Sangat Setuju skor 5
S : Setuju skor 4
CS : Cukup Setuju skor 3
TS : Tidak Setuju skor 2
STS : Sangat Tidak Setuju skor 1
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Faktor Budaya

No.

Pernyataan

SS

CS

TS

STS

1.

Saya membeli telur itik karena adanya

tradisi turun temurun

Saya membeli telur itik karena pengaruh

daerah asal

Saya membeli telur itik karena kebiasaan

Faktor Lingkungan Sosial

No.

Pertanyaan

SS

CS

TS

STS

1.

Saya membeli telur itik karena adanya

pengaruh dari teman

Keluarga menyarankan saya untuk

membeli telur itik

Saya membeli telur itik setelah
melihat iklan/info yang ada di media

informasi

Faktor Harga

No.

Pertanyaan

SS

CS

TS

STS

1.

Harga telur itik yang ditawarkan sesuai

dengan kualitasnya

Harga telur itik terjangkau

Harga telur itik lebih murah dibandingkan

jenis telur lain
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Faktor Persepsi

No.

Pertanyaan

SS

CS

TS

STS

1.

Kandungan gizi telur itik lebih tinggi
dibandingkan dengan jenis telur lain

Telur itik memberikan

manfaat bagi kesehatan saya

Saya membeli telur itik karena rasanya

Petunjuk Pengisian

Silakan jawab pertanyaan sesuai dengan pengalaman Anda sebagai

konsumen telur itik.

Pertanyaan:

a. Ya
b. Tidak

a. 1-3 kali c. >7kali

b. 4-6 kali

3. Berapa harga telur itik yang pernah Anda beli? .........

1. Apakah Anda melakukan pembelian telur itik dalam 1 bulan terakhir:

2. Jika ya, seberapa sering Anda membeli telur itik dalam 1 bulan terakhir:
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